In virtù di quanto sopra non è allo possibile, allo stato attuale, ipotizzare con ragionevole grado di certezza,
uno scenario alternativo a quello sulla base del quale sono stati predisposti i dati pro-forma al 30 giugno
2023.

Le Informazioni Finanziarie Pro-Forma riflettono assunzioni ipotetiche relativamente al numero di azioni per
le quali potrebbe essere esercitato il diritto di recesso e relativamente al valore di liquidazione: i dati effettivi
relativi all’esercizio del diritto di recesso e i relativi effetti sulla situazione patrimoniale-finanziaria saranno
conoscibili solo successivamente alla predisposizione delle Informazioni Finanziarie Pro-Forma e potrebbero
differire rispetto a quanto rappresentato nelle stesse.

47

Stato Patrimoniale consolidato
migliaia di euro

Situazione
Semestrale

consolidata del
Gruppo CIA

Situazione Semestrale
CFV riesposta secondo

gli UE-IFRS

Aggregato
30/06/2023

Scritture pro-
forma fusione

Costi e Oneri
accessori

Proforma
30/06/2023

(1) (2) (3) (4)
Attività immateriali a vita indefinita -   -
Altre immobilizzazioni immateriali -   -
Immobilizzazioni materiali 1.868   1.868   2.003   3.871
Diritti d'uso su beni in locazione -   -
Partecipazioni in società controllate 100   100   100
Partecipazioni in società collegate 5.500 8.894   14.394   (8.166)   6.228
Partecipazioni in altre imprese 14.018 14.018   910   14.928
Crediti commerciali non correnti 882 882   882
Attività per imposte anticipate 564 564   564
Attività non correnti 22.832   8.994   31.826   (5.253)   -   26.573
Rimanenze di magazzino -   -
Crediti tributari 317 317   74   391
Crediti commerciali 2333 2.333   2.333
Altri crediti 68   68   (34)   34
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti 235   1   236   236
Attività Correnti 2.953   1   2.954   (34)   74   2.994
TOTALE ATTIVITÀ 25.785   8.995   34.780   (5.287)   74   29.567

-
Patrimonio Netto 15.285 8.788   24.073   (5.253)   18.820
Quota di pertinenza della capogruppo 15.285   8.788   24.073   (5.253)   (192)   18.628
Quota di pertinenza di terzi -   -
Patrimonio netto 15.285   8.788   24.073   (5.253)   (192)   18.628
Passività finanziarie non correnti 1.563 1.563   1.563
TFR e altri fondi per il personale 72 72   72
Fondo imposte differite -   -
Fondi per rischi e oneri 742 742   742
Passività per locazione finanziarie -   -
Altri debiti non  correnti 303 303   303
Passività non correnti 2.680   -   2.680   -   -   2.680
Passività finanziarie correnti 1.896 32   1.928   1.928
Passività per locazione finanziarie -   -   -
Debiti tributari 990 1   991   991
Debiti commerciali, 2.464 36   2.500   266   2.766
Altri debiti correnti 2.470 138   2.608   (34)   2.574
Passività correnti 7.820   207   8.027   (34)   266   8.259

-
TOTALE PASSIVITÀ 10.500   207   10.707   (34)   266   10.939

TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO 25.785   8.995   34.780   (5.287)   74   29.567

Conto Economico consolidato
migliaia di euro

Situazione Semestrale
consolidata del Gruppo

CIA

Situazione Semestrale
CFV riesposta secondo

gli UE-IFRS

Aggregato
30/06/2023

Scritture pro-
forma Fusione

Costi e Oneri
accessori

Proforma
30/06/2023

(1) (2) (3) (4)
Ricavi 142   142   142
Altri ricavi e proventi -   -   -   -

Variazione rimanenze Prodotti Finiti e Semilavorati -   -   -

Costi per servizi (145)   (17)   (162)   (266)   (428)
Costi per il personale (91)   -   (91)   (91)
Altri costi operativi (67)   (4)   (71)   (71)
Valutazione partecipazioni a patrimonio netto 33   33   33
Proventi/(Oneri) non ordinari 60   60   60
Ammortamenti e svalutazioni (524)   (524)   (524)
Risultato Operativo (EBIT) (592)   (21)   (613)   -   (266)   (879)
Proventi (oneri) finanziari netti (11)   3   (8)   (8)
Altri proventi ed oneri da attività e passività finanziarie (3.207)   (3.207)   (3.207)
Risultato ante imposte (603)   (3.225)   (3.828)   -   (266)   (4.094)
Imposte 123   123   74   197
Risultato netto delle attività in funzionamento (480)   (3.225)   (3.705)   -   (192)   (3.897)
Risultato Netto delle attività destinate alla dismissione
Risultato dell'esercizio (480)   (3.225)   (3.705)   -   (192)   (3.897)
Risultato netto Gruppo (480)   (3.225) (3.705)   (192)   (3.897)
Risultato netto Terzi -   -   -   -   -   -

48

Descrizione delle rettifiche pro-forma fusione

Situazione patrimoniale-finanziaria

Nota 1 - Situazione semestrale consolidata del Gruppo CIA

La colonna in oggetto include la situazione semestrale consolidata del Gruppo al 30 giugno 2023, estratta dal
Bilancio Consolidato semestrale al 30 giugno 2023.

Nota 2 - Situazione semestrale Compagnie Foncière du Vin riesposta secondo gli UE-IFRS

La colonna in oggetto include la situazione economica, patrimoniale e finanziaria di CFV per il semestre 01